

BAKİ DUYARLAR "DİRDİMİ MÜZİKLE ANLATABİLİYORUM"

Yeni albümü Overseas ile gündemde olan Baki Duyarlar, Aksanat'ta vereceği konserin heyecanını yaşıyor. Usta müzisyen, sürpriz çalışmalarıyla da çok konuşulacak.



Overseas piyasaya çıktığı günden beri büyük ilgi görüyor. Overseas, Avrupa'da da yayımlanacak. Baki Duyarlar'ın 22 Haziran'da Aksanat'ta 'Colors' başlıklı bir de konseri olacak. Duyarlar son zamanlarda Kerem Görsev'in, Çağrı Sertel'in, Elif Çağlar'ın albümünü beğendiğini söylüyor.

Baki Duyarlar adını, yaşı ne olursa olsun bilmeyen olmasa gerek. Bu isim müzik dünyasında babadan oğula devam eden başarıyı, yeteneği, gururu, üretkenliği anlatıyor. Bir döneme damgasını vuran bestekâr, ud sanatçısı ve yorumcu Baki Duyarlar'ın adı, oğul Baki ile 2000'li yıllara da damgasını vuruyor. Türkiye ve uluslararası caz müziğinin önemli piyanisti, besteci ve eğitimcilerinden Baki Duyarlar'ın kurucusu olduğu ve liderliğini yaptığı OnQ Band ile beraber kaydettiği yeni albümü 'Overseas', son zamanların en dikkat çekici albümlerinden.

20. Akbank Caz Festivali kapsamında, İKSV Salon'da gerçekleşen özel bir proje konserinin ertesinde kaydedilen albümde kendisine dünyaca tanınmış usta caz müzisyenleri eşlik ediyor. Baki Duyarlar'ın (piyano ve klavyeler) yanı sıra Sean Rickman (davul), Kai Eckhardt (elektrik bas) ve Stanislav Mitrovic (alto saksofon ve ewi) yer aldığı albüm büyük ilgi görüyor. Duyarlar'ın Hollanda'da yaşadığı dönemde Mitrovic ile beraber kurduğu OnQ isimli grupla kaydedilen albümde beş parça yer alıyor.

HELLO!: Albüm fikri nasıl oluştu? Nasıl bir albüm oldu?

Baki Duyarlar: Albüm önce fikir olarak oluştu. Sean Rickman, Kai Eckhardt, Stanislav Mitrovic ile birlikte Akbank Caz Festivali için bir araya geleceğimizi biliyorduk. Yeni bir müzik yazmakla meşguldüm, o müziğin festival salonunda, yazdığım kâğıtların üzerinde kalmasını istemedik. Konserin hemen ertesi günü stüdyoya girip canlı kayıt yaptık. Müzik yazmaya 12 yaşlarında başladım. Arkadaşlarım yazdığım müzikleri kayıt altına alıyor musun diye sorarlardı. Notayı yazmak, kayıt altına almak benim için. Chopen zamanından kalma bir yol! İnsanlar aruk audio kayıtları dinliyor. Senelerdir yazıp çekmeceye koyduğum bütün müziklerin